Juzo Classic Seamless
Art. 2301, 2302

Behaglig anvandning

- Optimalt for 6dem och posttraumatisk behandling
- Okad rorlighet

- Stickning anpassas sig till kroppsform

- Lamplig for Lipddem behandling

- Temperaturreglerande

- Enkel av och patagning

- Utan sommar, hogre komfort

- Anpassade avslut for ta, finger och ankel

Egenskaper

Flatstickat

Anvéndning
Lymfologi

Kénnetecken

+ Extra tunt, stabilt stickat
material

+ Andningsaktivt material, vil-
ket &r behagligt for huden

+ Foljsamt material

Anvéndningsomrade
+ Nedre extremiteter
+ Ovre extremiteter

Kompressionsklasser
18-21mmHg (KKL 1)
23-32 mmHg (KKL 2)

Exempel pa produkter

»

AGA - Aimond HFA - Almond
Balans silikon Oppna fingrar



Juzo Classic Seamless

Ovre extremiteter

Storlekstabeller

Art. 2301, 2302 - HDA, HFA

Art. 2301, 2302 - CGA, AGO, AGA

Langdicm

PCG|40,0-47,0

A

(CE| 21.0-26,0
4

Farger

Sesame

Almond

Black pepper .

1/XS

16,5-18,0

13,5-15,0

1/XS
25,0-29,0
29,0-33,0
24,5-27,0
27,5-30,0
22,5-25,0
24,5-27,0
22,0-23,5
24,0-25,5
13,5-15,0
16,5-18,0
16,5-18,0

Standardstorlekar - Omfang i cm

2/S 3/M
18,0-19,5
15,0-16,5 16,5-18,0

4/L

18,0-20,0

5/XL

B5=210 | 2l0=230 | Z80=258

20,0-22,0

Standardstorlekar - Omfang i cm

2/S 3/M
28,5-32,5 315-36,0
32,5-36,5 35,5-40,0
26,5-30,0 29,0-33,0
29,5-33,0 32,0-36,0
245-275 26,5-30,0
26,5-29,5 28,5-32,0
23,0-26,0 25,0-28,0
25,0-28,0 27,0-30,0
15,0-16,5 16,5-18,0
18,0-19,5 19,5-21,0
18,0-19,5 19,5-21,0

Kvalitetsmarkning gdller endast 2302 CGA

Form

HDA

HFA

CGA/CGA max

AGA/AGA max

AGO/AGO max

Utférande

Handske

Oppen tumme
Handske

Oppna fingrar

Armar

Balans silikon - 3,5 cm

Armar

Instickad handdel
(Oppen tumme) och
Balans silikon - 3,5 cm

Armar

Instickad handdel
(Oppna fingrar) och
Balans silikon - 3,5 cm

4/L
35,0-39,5
39,0-43,5
32,0-36,0
35,0-39,0
29,0-32,0
31,0-34,0
27,0-30,0
29,0-32,0
18,0-20,0
21,0-23,0
21,0-23,0

5/XL
38,5-43,0
42,5-47,0
35,0-38,0
38,0-41,0
31,0-34,0
33,0-36,0
29,0-32,0
31,0-34,0
20,0-22,0
23,0-25,5
23,0-25,5

6/XXL

25,5-28,0

22,0-24,0

6/XXL
42,0-45,5
46,0-49,5
37,0-40,0
40,0-43,0
33,0-36,0
35,0-38,0
31,0-34,0
33,0-36,0
22,0-24,0
25,5-28,0

Enhet

Styck

Styck

Styck

Styck

Styck

Juzo Classic Seamless
2301, 2302
Storlek 1-6





